CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DO ADITIVO

1.1. Fica prorrogado o prazo dc vigência do contrato cm 12 (doze) meses, tendo vigência a partir de
!9 de dezembro de 2022 até 18 de dezembro de 2023.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1. O valor mensal da contratação é dc RS 18.000,00 (dezoito mil reais), por 12 (doze) meses,
perfazendo o valor total de R$ 216.000,00 {duzentos e dezesseis mil reais).

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CHEN fES
CNPJ: 01.577.844/0001-62

Av. Canaà. ] 02, Ccniro, CEP; ó5.*)78-000

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DESPESA

3.1. A despesa com este lemio aditivo, no conenle exercício da vigente Lei Orçamentária Anual: